
     
Rozšířené zasedání VAKV + RK AKV  

13. prosince 2022 od 15 hodin  
 

Salonek Restaurace U Šebestiána, Kolbenova 760/10, 190 00 Praha 9-Vysočany 
 

Zápis výtah 

Pozvaní Členové VAKV: Šubrt Bořivoj, Břeňková Ivana, Burkovič Radovan, Ctiborová Marta, Horecký Jan, Kubištová Petra, Schneider Oldřich, Šafařík 
Jiří, Řihout Jiří, Valenz Gustav, Vrňák Jan. 

Pozvaní Členové RK AKV: Beroušek Petr, Pavlátová, Jarmila, Dvořáková Vladislava. 
Pozvaní hosté: Ing. Jiří Macíček, náměstek generálního inspektora SÚIP, Prof. JUDr. Jan Pichrt, Ph.D., JUDr. Věra Bognárová, JUDr. Petr Šimerka, JUDr. 

Tejkal Jiří, Ing. Plha Jiří, CSc., doc. PhDr. Pleskot Igor, CSc, Vašek Oldřich, JUDr. Vaňásko Jiří. 
Jídlo a pití všem přítomným hradí AKV. 

Členská základna k 03.11. 2022: 55 individuální + 9 OS + 9 zaměstnavatelů + 1 nadace + 4 servis + 2 přizvaní =  80 platících členů + 3 čestní. 
 
Přítomní 3 Členové VAKV, VAKV je neusnášení schopný: Břeňková Ivana, Burkovič Radovan, Oldřich Schneider. 
Omluveni 8 Členů VAKV: Ctiborová Marta, Kubištová Petra, Horecký Jan, Jiří Řihout, Vrňák Jan, Šubrt 
Bořivoj, Valenz Gustav, Šafařík Jiří.  
Omluveni Členové RK AKV 2: Dvořáková Vladislava a Beroušek Petr 
Omluveni Pozvaní hosté 3: Ing. Jiří Macíček, JUDr. Věra Bognárová a Vašek Oldřich 
 
I. Vyhodnocení akcí konaných po předchozím zasedání  
 

– 04. - 05.11.2022 Výjezdní dvoudenní zasedání KE AKV Kolín Hotel Therezia, přijata Stanoviska, 21 
účastníků ze 49 členů AKV, ostatní omluveni (rodinné důvody, služební a nemoci). Hotel ponechal 
cenu za pronájem salonku stejnou, ale zdražilo jídlo.  

- 28.11.2022 seminář Clarion Praha Vysočany – Novela vyhlášky o pracovně lékařských službách – 
30 platících účastníků, z toho 15 za plnou cenu. Infarktový seminář, kdy MZdr nejenže nevydalo již 
hotovou vyhlášku, ale ještě do ní provádělo změny. Ministerský rada Fošum se na poslední chvíli 
omluvil, nepřednášel, ministr ho poslal do sněmovny. Do obědové pauzy Bořivoj Šubrt probíral 
vyhlášku, po obědě byl prostor pro dotazy, příklady dobré praxe a networking. Hotel ponechal cenu 
za pronájem salonku stejnou, zvyšovat se bude ve 2023. Hodně zdražilo jídlo. Člen AKV s platbou 
po slevě 1.300,- Kč/seminář tak 500,- Kč dá jen za jídlo. Vzhledem k nízkému počtu účastníků jsme 
nekupovali ozvučení. Budeme muset dle ceníků hotelů zvýšit ceny seminářů ve 2023. 

- 13.12.2022 seminář Clarion Praha Vysočany – Agenturní zaměstnávání od A do Z –  59 platících 
účastníků, z toho 50 za plnou cenu. Infarktový seminář, den před ním onemocněl Bořivoj Šubrt. 
Poté i narychlo sehnaný člen KE AKV Marie Janšová, další oslovení nemohli. Radovan Burkovič 
tak odpřednášel i obecnou legislativu, paradoxně systémový inženýr přednášel právníkům. A dělal i 
prezenci, ráno se omluvila slečna, rovněž nemoc. Ve spolupráci s MPSV jsme začátek semináře 
obohatili o projekt POVEZ II, dotace na vzdělávání zaměstnanců, týká se i agentur práce. Hotel 
ponechal cenu za pronájem salonku stejnou. Hodně zdražilo jídlo. Vzhledem k vysokému počtu 
účastníků jsme kupovali draze i ozvučení. Budeme muset dle ceníků hotelů zvýšit ceny seminářů 
ve 2023. 

 

II. Příprava akcí konaných po tomto zasedání rok 2023 

 
Únor seminář – Clarion Praha Vysočany – Novela Zákoníku práce, lektor zřejmě Bořivoj Šubrt 
Březen nebo Duben výjezdní dvoudenní zasedání KE AKV Škoda Mladá Boleslav. Příjezd, oběd, 

exkurze s průvodcem do automobilky, od 17 hodin jednání, ubytování, dopolední jednání druhý 
den. Navrhované termíny zatím středa a čtvrtek 15.-16.3.2023 nebo 29.-30.3.2023. Začátek i konec 
obědem. Ve hře je i duben, středa a čtvrtek 19.-20.4.2023 nebo 26.-27.4.2023. 

Květen 11. odborná konference s PAM – Clarion Praha Vysočany 



Červen VH AKV volební – Praha, Asociace svobodných odborů, Tyršova ulice, 29.6.2023 
Říjen nebo Listopad, pátek a sobota, dvoudenní výjezdní zasedání KE AKV Hotel Theresia Kolín, 27.-

28.10. nebo 24.-25.11.2023 
Prosinec seminář - Clarion Praha Vysočany – Agenturní zaměstnávání od A do Z (problémy, chyby, 

obcházení zákona, správný postup), 7.12. nebo 13.12.2023 
Prosinec rozšířené zasedání VAKV a RK AKV a pozvaných hostů, U Šebestiána, Praha Vysočany, 

7.12. nebo 13.12.2023. 
 
III. Příprava 33. volební VH AKV červen 2023 

 
Program, dokumenty a zápis – Radovan Burkovič – viz příprava zápisu 
Zpráva o hospodaření 2022 – Radovan Burkovič 
Zpráva o činnosti – Bořivoj Šubrt (nebude již kandidovat na předsedu AKV) 
Pozvánky, občerstvení, prezenční listina – Radovan Burkovič 
Změna Stanov AKV, zavedení čestného předsedy, návrh na udělení Bořivoji Šubrtovi. 

 

IV. Různé: 
 

Příští zasedání VAKV únor 2023, online. 
 
Zapsal: Ing. Radovan Burkovič, 1.mpř. AKV, tajemník a hospodář 
V Praze dne:  13.12.2022 


